

Koldinghallerne A/S

Strandvejen 13
6000 Kolding
CVR-nr. 28673736

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2018

Dirigent

Navn: Torben Junker Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koldinghallerne A/S
Strandvejen 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 28673736
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75538700
Telefax: 75508807
Hjemmeside: www.koldinghallerne.dk
E-mail: info@koldinghallerne.dk

Bestyrelse

Erik Ingemann Jørgensen
Jørn Pedersen
Torben Junker Andersen
Ole Stampe
Knud-Aage Skøtt
Gunnar Fogt
Niels Aalling Hansen

Direktion

Gunnar Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje fast ejendom (Sydbank Arena, Kolding) og forestå udvikling af denne ejendom og de tilhørende faciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 888 t.kr. før skat og 694 t.kr. efter skat. Resultatet vurderes som forventet.

For regnskabsåret 2018/19 er budgetteret med et positivt resultat.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		8.923.981	8.911.657
Andre eksterne omkostninger		<u>(653.542)</u>	<u>(663.077)</u>
Bruttoresultat		8.270.439	8.248.580
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.403.389)</u>	<u>(4.403.389)</u>
Driftsresultat		3.867.050	3.845.191
Andre finansielle indtægter		74.884	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.000.000)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.830.309)</u>	<u>(3.140.950)</u>
Resultat før skat		(888.375)	704.241
Skat af årets resultat	3	<u>194.065</u>	<u>(155.000)</u>
Årets resultat		<u>(694.310)</u>	<u>549.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(694.310)</u>	<u>549.241</u>
		<u>(694.310)</u>	<u>549.241</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		141.471.747	145.068.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.515.008	2.321.270
Materielle anlægsaktiver	4	142.986.755	147.390.144
Andre tilgodehavender		525.237	2.994.358
Finansielle anlægsaktiver	5	525.237	2.994.358
Anlægsaktiver		143.511.992	150.384.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.989	0
Udskudt skat	6	1.305.265	1.111.200
Periodeafgrænsningsposter		66.798	65.000
Tilgodehavender		1.386.052	1.176.200
Omsætningsaktiver		1.386.052	1.176.200
Aktiver		144.898.044	151.560.702

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		55.000.000	55.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.408.768</u>	<u>6.103.078</u>
Egenkapital		<u>60.408.768</u>	<u>61.103.078</u>
Gæld til realkreditinstitutter		58.393.492	61.295.182
Anden gæld		<u>18.138.679</u>	<u>20.020.030</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>76.532.171</u>	<u>81.315.212</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	4.787.459	4.699.000
Bankgæld		534.508	1.616.338
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.050.721	2.200.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	68.250
Anden gæld		<u>554.417</u>	<u>558.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.957.105</u>	<u>9.142.412</u>
Gældsforpligtelser		<u>84.489.276</u>	<u>90.457.624</u>
Passiver		<u>144.898.044</u>	<u>151.560.702</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.000.000	6.103.078	61.103.078
Årets resultat	0	(694.310)	(694.310)
Egenkapital ultimo	55.000.000	5.408.768	60.408.768

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.403.389</u>	<u>4.403.389</u>
	<u>4.403.389</u>	<u>4.403.389</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(194.065)</u>	<u>155.000</u>
	<u>(194.065)</u>	<u>155.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris primo	<u>173.064.033</u>	<u>7.091.068</u>
Kostpris ultimo	<u>173.064.033</u>	<u>7.091.068</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(27.995.159)</u>	<u>(4.769.798)</u>
Årets afskrivninger	<u>(3.597.127)</u>	<u>(806.262)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(31.592.286)</u>	<u>(5.576.060)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.471.747</u>	<u>1.515.008</u>

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.994.358
Tilgange	43.828
Afgange	(512.949)
Kostpris ultimo	<u>2.525.237</u>
Årets nedskrivninger	(2.000.000)
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.000.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>525.237</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.637.600)	(1.284.000)
Gældsforpligtelser	206.600	216.400
Fremførbare skattemæssige underskud	2.736.265	2.178.800
	<u>1.305.265</u>	<u>1.111.200</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.906.142	2.871.500	58.393.492	47.776.197
Anden gæld	1.881.317	1.827.500	18.138.679	14.055.344
	<u>4.787.459</u>	<u>4.699.000</u>	<u>76.532.171</u>	<u>61.831.541</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover inventar og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. (gæld pr. 30.06.2018 udgør 535 t.kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 141.472 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af inventar og maskiner udgør 1.515 t.kr.
